
Jihočeský krajský svaz stolního tenisu 
v y p i s u j e 

TOP ML. ŽACTVA 
 

1. Pořadatel TOPU: Z rozhodnutí JčKSST pověřen uspořádáním  
                Spartak Kaplice 
 

2. Datum uspořádání TOPU: sobota 16. 6. 2018  
 

3. Místo TOPU: herna st. tenisu v areálu TJ Spartak, Bělidlo 114, Kaplice, 
38241 
 

4. Ředitelství soutěže: 
ředitel: Mgr. Ferdinand Jiskra   
vrchní rozhodčí: Karel Mácha – lic. B 
zástupce vrchního rozhodčího: Milan Růžička – lic. C 
technické zabezpečení: Miroslav Zedník 
zdravotní zajištění: poliklinika Kaplice 
 

5. Právo účasti:  
 

 Mladší žáci:     
      

1. Petr Beneš  Kaplice  Náhradníci:  
2. Marek Losos  VS Tábor    
3. Petr Hodina Prachatice 1 Jakub Čurda Protivín 
4. Tomáš Nedvěd Orel ČB 2 Matěj Hlavatý Vyšší Brod 
5. David Michalisko Kaplice 3 Dominik Barborka Strakon. So. 
6. Milan Halabrín Lhenice 4 Jakub Kozelský Velešín 
7. Ondřej Levai Vyšší Brod 5 Matyáš Jankovski Pedagog ČB 
8. Lukáš Kuba  Kaplice    
9. Adam Posel  Třeboň    

10. Matyáš Borovský Velešín    
      
 Mladší žákyně:     
      

1. Aneta Dubravcová Lhenice  Náhradnice:  
2. Barbora Malá Kaplice    
3. Tereza Novotná Vodňany 1 Lucie Novotná Lhenice 
4. Soňa Krejčová  ČZ Strakon. 2 Anna Jarošová V. Brod 
5. Andrea Petrů V. Brod 3 Gabriela Hynková  Strakon. So. 
6. Veronika Jungvirtová Strakon. So. 4 Šárka Dvořáková Velešín 
7. Viktorie Čurdová Protivín 5 Nikol Homolková J. Hradec 
8. Denisa Řeřábková Mirotice    

      
      

   
 
V případě, že se některý z  nominovaných hráčů nebude moci zúčastnit, 
pořadatel zajistí náhradníka. Při neomluvené neúčasti bude oddílu zaslá-
na pokuta 200,- Kč za každého závodníka. Při nenaplnění kvóty je možno 
doplnit hráče členy pořádajícího oddílu. 
 
Oddíly nebo hráči (včetně náhradníků!) do 14. 6. 2018 do 15 hodin zašlou 
potvrzení účasti nebo omluvenku na email: ruzicka@kraj-jihocesky.cz. 
Náhradníci do přihlášky musí uvést svůj kontakt.   

 
6. Losování: Volné v místě konání přeboru před zahájením soutěží. Pokud 
to půjde, nasadit hráče z jednoho oddílu tak, aby mezi sebou hráli v úvod-
ních kolech. 

 
7. Úhrada nákladů: JčKSST hradí náklady na technicko-organizační uspo-
řádání soutěže. Ostatní náklady hradí svým závodníkům vysílající oddíly 
(kluby) stolního tenisu. 

 
8. Předpis: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu 
stolního tenisu a podle ustanovení tohoto rozpisu. 
 
9. Míčky: *** plastové Joola Flash - zajistí pořadatel 
 
10. Systém soutěže: Hraje se systémem každý s každým na 3 vítězné 
sady z pěti. 

 
 

11. Časový pořad TOPU: 
 

  8,00-8,30 hod.: prezentace 
   8,30-9,00 hod.: losování 
   9,00 hod.: nástup a zahájení soutěže 
 
 

 V Č. Budějovicích 25. 5. 2018 
 
 
 Pavel Hložek Martin Duspiva 
 předseda předseda STK 
 


